℟. Et fructus ejus dulcis gútturi meo,  
allelúja.

### Audi, benigne Cónditor.

Audi, benigne Cónditor,  
Nostras preces cum flétibus,  
In hoc sacro jejúnio  
Fúsas quadragenário.

Scrutátor alme córdium,  
Infírma tu scis vírium:  
Ad te revérsis éxhibe  
Remissiónis grátiam.

Multum quidem peccávimus,  
Sed párce confiténtibus:  
Ad nómínis laudem tui  
Confer medélam lánguidis.

Concéde nostrum cónteri  
Corpus per abstinentiam;  
Culp(æ) ut relíquunt pábulum  
Jejúna corda críminum.

Praesta, beáta Trinitás,  
Concéde, simplex Únitas;  
Ut fructuósa sint tuis  
Jejuniórum múnera. Amen.

¶. Angelis suis Deus mandávit de te.  
Rx. Ut custódiant te in ómnibus viis túis.

### Vexilla Regis . . .

Vexilla Regis pródeunt:  
Fulget Crucis mystérium,  
Qua vita mortem pértulit,  
Et morte vitam protulit.

Quae, vulneráta lánceae  
Mucróne diro, críminum  
Ut nos laváret sórdibus,  
Manávit und(a) et sanguine.

Impléta sunt quae cóncinit  
David fidéli cármine,  
Dicéndo natiónibus:  
Regnávit a ligno Deus.

Arbor decór(a) et fúlgida,  
Ornáta Regis púrpura,  
Elécta digno stípite  
Tam sancta membra tángere.

Beáta, cujus bráchiis  
Prét(i)um pepéndit saéculi;  
Statéra facta cóporis,  
Tulítque praédam tártari.

(*Sequens strophe dicitur flexis genibus.*)

O Crux, ave, spes única,  
Hoc Passiónis témpore:  
Piis adáuge grátiam,  
Reísque dele crímina.

Te, fons salútis, Tríntas,  
Colláudet ómnis spíritus:  
Quibus Crúcis victóriam  
Largíris, adde praémium. Amen.

℣. Eripe me, Dómine, ab hómine malo.  
℟. A viro iníquo éripe me.

*In strophe O Crux. ave... loco:*

*Hoc Passiónis témpore,*  
*die Maii dicitur:*  
*Paschále quae fers gáudium; et*  
*die 14. Septembris:*

*In hac triúmphí glória,*  
*et utitur Versiculo:*

• ℣ Hoc signum Crucis erit in caelo.  
(T. P. allelúja.)

℟. Cum Dóminus ad judicándum véne-  
rit. (T. P. allelúja.)

## O filii et filiae.

Allelúja, allelúja, allelúja.

*Chór opakuje Alleluja.*

1. O filii et filiae,

Rex caeléstis, Rex glóriae,

Morte surréxit hódie, allelúja.

R. Allelúja.

2. Et mane prima sábbati,

Ad óstium monuménti

Accessérunt discípuli, allelúja.

R. Allelúja.

3. Et María Magdaléne,

Et Jacóbi et Salóme,

Venérunt corpus úngere, allelúja.

R. Allelúja.

4. In albis sedens Ángelus,

Praedíxit muliéribus:

In Galílaé(a) est Dóminus, allelúja.

R. Allelúja.

5. Et Joánnes Apóstolus

Cucúrrit Pétro cítius,

Monuménto venit prius, allelúja.

R. Allelúja.

6. Discípulis astántibus,  
In médio stetit Christus,  
Dicens: Pax vobis ómnibus, allelúja.  
R. Allelúja.
7. Ut intelléxit Dídymus  
Quia surréxerat Jesus,  
Remánsit fere dúbias, allelúja.  
R. Allelúja.
8. Vide, Thoma, vide latus,  
vide pedes, vide manus,  
Noli esse incrédulus, allelúja.  
R. Allelúja.
9. Quando Thomas Christi latus,  
Pedes vidi atque manus,  
Dixit: Tu es Deus meus, allelúja.  
R. Allelúja.
10. Beáti qui non vidérunt,  
Et firmiter credidérunt,  
Vitam aetérnam habébunt, allelúja.  
R. Allelúja.
11. In hoc festo sanctíssimo  
Sit laus et jubilátio,  
Benedicámus Dómino, allelúja.  
R. Allelúja.